

Częstochowa dnia, 27.07.2012 r.

MZS.ZP.3411/15/2012.

**Do wiadomości:**

**Firmy biorące udział w postępowaniu**

dot. wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę środków dezynfekcyjnych dla SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 20.07.2012 r. pod numerem 262026 – 2012

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

**Pytanie nr 1**

W zakresie Pakietu Nr.6

Czy Zamawiający wymaga, aby produkty opisane w Pakiecie Nr 6 były ze sobą kompatybilne tj. pochodziły od tego samego producenta, co zmniejsza ryzyko wystąpienia podrażnień i uczuleń, a dodatkowo zapewnia jednakowy system oznaczeń produktów, materiałów informacyjnych umieszczonych na stanowiskach, gdzie przeprowadza się procedury mycia i dezynfekcji rąk?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie Nr 2.**

Czy Zamawiający w pozycji 2 tego Pakietu wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu spełniającego wszystkie wymagania, o pH 5,00?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający wymaga, aby preparaty które można zaoferować w pozycjach 5 i 6 tego Pakietu mają być w postaci żelu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie Nr 4**

Pakiet Nr 2 poz. 7 Czy Zamawiający dopuści preparat w op. 750 ml z odpowiednim przeliczeniem liczby zamawianych opakowań?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie Nr 5**

Pakiet Nr 3 Pozycja 4 – Prosimy o dopuszczenie opakowań 200 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie Nr 6**

Pakiet Nr 3 Pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie preparatu równoważnego spełniającego wszystkie kryteria Zamawiającego o spektrum działania B( Tbc), F, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Rota) – 15 min., 0,5% z możliwością rozszerzenia o wirusy Noro, Adeno

**Pytanie nr 7**

Pakiet Nr 3Pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie opakowań 1 litrowych z atomizerem

**Pytanie nr 8**

dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach do 5 litrów odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymogi SIWZ

**Pytanie nr 9**

**dotyczy pakietu nr 3 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 1 litr z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości spełniającego pozostałe wymogi SIWZ

**Odpowiedź na pytania 6,7,8,9: Zamawiający informuje, że w zamieszczonych w dniu 23.07.2012 r. Pakietach na stronie [www.zsm.czest.pl](http://www.zsm.czest.pl) Pakiet Nr 3 posiada tylko 6 pozycji.**

Powyżej zamieszczona treść stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Podpisał:  
Dyrektor Naczelny  
Dariusz Kopczyński**